
МРСКЦЕНТРА
Публичное акционерное общество «Межрегиональная распределительная сетевая компания Центра"

П Р О Т О К О Л
очного заседания Закупочной комиссии по подведению итогов

Дата проведения заседания: 16.04.2019 
Дата подписания протокола: 16.04.2019
Й -з, -

Воронеж

№0065-ВР-19-2

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: запрос предложений в электронной форме на право на 
заключение Договора на оказание услуг по проведению производственного контроля за соблюдением 
санитарных правил и выполнением санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий 
для нужд ПА О «МРСК Центра» (филиала «Воронежэнерго»).

Запрос предложений в электронной форме проводится на основании Распоряжения заместителя 
генерального директора по инвестиционной деятельности ПАО «МРСК Центра» № ЦА-9/352-р/з от 
14.03.2019 года.

Заказчик и Организатор закупки (далее -  Организатор): ПАО «МРСК Центра», расположенное по 
адресу: РФ, 127018, г. Москва, ул. 2-я Ямская, д. 4.

Извещение о проведении запроса предложений было разработано Организатором, утверждено 
протоколом заседания Закупочной комиссии №0065-ВР-19 от 14.03.2019 года, опубликовано на 
официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов 
www.zakupki.sov.ru: 18.03.2019 года, на ЕЭТП www.roseltors.ru: №31907651584 от 18.03.2019 года и на 
официальном сайте ПАО «МРСК Центра» www.mrsk-l.ru в разделе «Закупки»: 18.03.2019 года

В соответствии с извещением о проведении запроса предложений, начальная (максимальная) цена 
Договора составляет:

2 028 780,00 (Два миллиона двадцать восемь тысяч семьсот восемьдесят) рублей 00 копеек РФ, без 
учета НДС; НДС составляет 405 756,00 (Четыреста пять тысяч семьсот пятьдесят шесть) рублей 00 
копеек РФ; 2 434 536,00 (Два миллиона четыреста тридцать четыре тысячи пятьсот тридцать шесть) 
рублей 00 копеек РФ, с учетом НДС.

В соответствии с извещением о проведении запроса предложений сроки оказания услуг: с момента 
подписания договора до 30.11.2019 года, (в соответствии со сроками, указанными в Приложении №1 к 
документации о закупке).

http://www.zakupki.sov.ru
http://www.roseltors.ru
http://www.mrsk-l.ru


СОСТАВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Голубченко Е.А. Председатель закупочной комиссии -  заместитель генерального директора 
-  директор филиала ELAO «МРСК Центра» - «Воронежэнерго»

Сурков С.И. Заместитель председателя закупочной комиссии -  заместитель директора 
по безопасности - начальник отдела безопасности филиала ПАО «МРСК 
Центра» - «Воронежэнерго»

Члены закупочной комиссии:

Антонов В.А. Первый заместитель директора - главный инженер филиала ПАО «МРСК 
Центра» - «Воронежэнерго»

Федоров Я.П. Заместитель директора по экономике и финансам филиала ПАО «МРСК 
Центра» - «Воронежэнерго»

Мороз В.В. Начальник Управления логистики и материально-технического 
обеспечения филиала ПАО «МРСК Центра» - «Воронежэнерго»

Коробов Ю.В. Начальник Управления правового обеспечения филиала ПАО «МРСК 
Центра» - «Воронежэнерго»

Савченко А.И. Начальник департамента по конкурентной политике и закупочной 
деятельности ПАО «МРСК Центра»

Зайцева А.А. Ответственный секретарь закупочной комиссии -  ведущий специалист 
отдела закупочной деятельности филиала ПАО «МРСК Центра» - 
«Воронежэнерго»

На заседании Закупочной комиссии присутствует не менее чем пятьдесят процентов общего числа 
ее членов. Кворум имеется, комиссия правомочна.

СЛУШАЛИ:

Ответственного секретаря закупочной комиссии -  ведущего специалиста отдела закупочной 
деятельности филиала ПАО «МРСК Центра» - «Воронежэнерго» Зайцеву А.А.

КРАТКИЙ ОЦЕНОЧНЫЙ ОТЧЕТ:

До окончания срока представления Заявок на сайт ЕЭТП www.rosekors.ru поступили следующие 
Заявки:

№
п/п

Наименование 
Участника закупки:

Дата и время регистрации 
Заявки на ЕЭТП

Е ООО "ЭКО ЦЕНТР",
394049, Российская Федерация, ОБЛ 

ВОРОНЕЖСКАЯ,
Е ВОРОНЕЖ,

ПР-КТ РАБОЧИЙ, 101

27.03.2019 14:26

2. ООО "ЭКОСТАНДАРТ "ТЕХНИЧЕСКИЕ 
РЕШЕНИЯ",

109004, Российская Федерация, г. Москва, 
Переведеновский переулок, дом 13, строение 16, 

помещение 1 офис (квартира) комната 54

27.03.2019 15:43 %

3. ООО "НП ЦОТ ПФО",
603022, Российская федерация, ОБЛ 

НИЖЕГОРОДСКАЯ, Г НИЖНИЙ НОВГОРОД, 
УЛ ОКСКИЙ СЪЕЗД, ДОМ 2, ПОМЕЩЕНИЕ 

П41

27.03.2019 16:14

4. ООО "ТОЦОТ",
634024, Российская Федерация, ОБЛ 

ТОМСКАЯ, Г ТОМСК, ПР-КТ ЛЕНИНА, 242
28.03.2019 10:36

http://www.rosekors.ru


5. ООО "ЭСАРДЖИ-ЭКО",
105082, Российская Федерация, Г МОСКВА, УЛ 
ПОЧТОВАЯ . ДОМ 7, СТРОЕНИЕ 1 ОФИС 

12

28.03.2019 10:41

Заявки ООО "ЭКОСТАНДАРТ "ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕШЕНИЯ", 109004, Российская Федерация, г. 
Москва, Переведеновский переулок, дом 13, строение 16, помещение I офис (квартира) комната 54; 
ООО "НИ ЦОТ ПФО", 603022, Российская Федерация, ОБЛ НИЖЕГОРОДСКАЯ, Г НИЖНИЙ 
НОВГОРОД, УЛ ОКСКИЙ СЪЕЗД, ДОМ 2, ПОМЕЩЕНИЕ П41; ООО "ТОЦОТ", 
634024, Российская Федерация, ОБЛ ТОМСКАЯ, Г ТОМСК, ПР-КТ ЛЕНИНА, 242; ООО "ЭСАРДЖИ- 
ЭКО", 105082, Российская Федерация, Г МОСКВА, УЛ ПОЧТОВАЯ Б., ДОМ 7, СТРОЕНИЕ 1 ОФИС 12 
в количестве 4 штуки были отклонены.

 ̂ Допущена следующая заявка:

№
п/п

Наименование Участника запроса предложений 
и его адрес:

Дата и время 
регистрации 

Заявки на ЭТП

Цена Заявки,руб.

без НДС с НДС
1. ООО "ЭКО ЦЕНТР",

394049, Российская Федерация, ОБЛ 
ВОРОНЕЖСКАЯ,

Г ВОРОНЕЖ,
ПР-КТ РАБОЧИЙ, 101

27.03.2019 14:26
1 985 000,00 

(НДС не 
облагается)

-

РЕШЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. О признании запроса предложений несостоявшимся:

Признали запрос предложений в электронной форме несостоявшимся в соответствии с п. 7.5.1 (в) 
«Единого стандарта закупок ПАО «Росссти» (Положения о закупке)», поскольку по результатам 
рассмотрения общей части Заявок принято решение о допуске только одного участника закупки.

2. Провести закупку у единственного Исполнителя в соответствии с и. 7.5.4 «Единого стандарта 
закупок ПАО «Россети» (Положения о закупке)»:

ООО "ЭКО ЦЕНТР", 394049, Российская Федерация, ОБЛ. ВОРОНЕЖСКАЯ, Г. ВОРОНЕЖ, ПР- 
КТ РАБОЧИЙ, 101, заявка на право заключения договора на оказание услуг по проведению 
производственного контроля за соблюдением санитарных правил и выполнением санитарно
противоэпидемических (профилактических) мероприятий на следующих условиях:

- цена заявки в соответствии с «Письмом о подаче оферты»:
* 1 985 000,00 (один миллион девятьсот восемьдесят пять тысяч рублей, 00 коп.) без НДС;

- условия оплаты: в соответствии со «Письмом о подаче оферты» - безналичный расчет, оплата 
производится в течение в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания Сторонами 
Акта об оказании услуг;

- срок выполнения работ: в соответствии с «Письмом о подаче оферты» - с момента подписания 
договора до 3 0 ноября 2019г.

3. Поручить ответственному секретарю Закупочной комиссии -  ведущему специалисту отдела 
закупочной деятельности филиала ПАО «МРСК Центра» - «Воронежэнерго» Зайцевой А.А. уведомить 
ПАО «МРСК Центра» (филиал «Воронежэнерго», расположенный по адресу: РФ, 394033, г. Воронеж, 
ул. Арзамасская, д. 2) о решении Закупочной комиссии в течение 3-х дней после подписания Протокола.

3.1. ПАО «МРСК Центра» (филиалу «Воронежэнерго», расположенному по адресу: РФ, 394033, 
г. Воронеж, ул. Арзамасская, д. 2) заключить Договор между Заказчиком и Единственным исполнителем 
в соответствии с проектом договора. Договор между Заказчиком и Единственным исполнителем



Протокол очного заседания Закупочной 
комиссии по подведению итогов 

№0065-ВР-19-2
подписывается не ранее чем через 10 (десять) дней и не позднее чем через 20 (двадцать) дней с момента 
подписания Протокола на указанных в заявке цене и условиях.

3.2. В случае выбора Единственного исполнителя запроса цен, заключение Договора с которым 
требует предварительного одобрения Советом директоров ПАО «МРСК Центра» как сделки, в 
совершении которой имеется заинтересованность, договор заключается после одобрения Советом 
директоров Общества; указанный выше срок отсчитывается после получения такого согласования 
(одобрения, утверждения). В данном случае сроки выполнения работ, при необходимости, 
увеличиваются пропорционально времени, необходимому для проведения соответствующих 
корпоративных мероприятий Заказчиком, на указанных в Заявке Единственного исполнителя цене и 
условиях.

3.3. В случае, если в соответствии с действующим законодательством РФ и учредительными 
Документами Заказчика потребуется предварительное согласование (одобрение, утверждение) 
заключаемого на предложенных Единственным исполнителем условиях договора компетентными 
органами управления Заказчика (Общим собранием акционеров, Советом директоров и т.п.), договор с 
Единственным исполнителем заключается только после такого согласования (одобрения, утверждения), 
а указанный в п. 3.1 срок отсчитывается после получения такого согласования (одобрения, 
утверждения).

В, член Зякуянчнсм камиссын, яайяисаеший нае/яаян^ай яроямжрл, яайнмерлейак?, чям? не ееязан е нясямящам нн с 
айнам из учасшникое Яминам заяраса ярейлалгений /ммки.м айразад*, чям эяю яажемаея! йеся/?ися%)яси!нм аменняннн, 
яайаннме заяаки учаешинкме.

Я случае аазнякнаеения я яераай яраяейеямя заираса ярейла.женнй лмйых аас/яаяянгя,ся!е, ,ме;ма/ан(мх йаааям 
йесярмся!рася!нме а^енкн, лмйа я случае яаямяжя аказання ялмя/н/я на мнении члена Такуяач/<ай ка.массан еа сязаранм 
учася:нмкае или мнмх ли«, не учаезяяуинни-г я а^енке Заяеак, член 1акуяачнай ка.массан айязуежея незамейлмшельна 
йалажиям ай з/яа.м лична ярейсейая{ел/а Зннуяачнай ка.массма.

Вся мн^ар.ма«ая а заяеках, разъяснениях, раесна/ярении, а/яйару, а^енках и саяасямсленми заяеак, На яайеейеная 
резуль/яаямя заяраса ярейла.женай, член Закуяач;<ай нахзиссии ааязуежея ни яри каких айсямяя!сльсямах не саайи^аяи< 
учасзяиика.ч и лицам, не м.мемн^н.м ая:наи(ения к ярацейуре рассмая!рения заяеак.

В случае неаахяйи.маензи ааран(е/;ия к Участянику заяраса ярейлалсений йа яайеейения резуль/яая]ая, член ?ядуяачнай 
ка.массан айязуе/яся зсяа сйелая!ь через Ореанизаязсра йаннаеа заяраса ярейлалсений.

Член ?акуяачиай ка.массни несен! яерсааазь/пча ая!еея!ся!ееннася{ь за разелаисение зя^их еяейений йа яайеейения 
резу.ялна/яая заяраса ярейлалсений.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За» ^  членов Закупочной комиссии.
«Против» членов Закупочной комиссии.
«Воздержалось» ^ 3  членов Закупочной комиссии.

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Председатель 
закупочной комиссии:
Заместитель председателя 
закупочной комиссии:

Члены закупочной комиссии:

Ответственный секретарь 
закупочной комиссии:

Г олубченко Е.А. 

Сурков С.И. 

Антонов В.А. 

Федоро^Я.П. 

Мороз В.В. 

Коробов Ю.В. 

Савченко А.И.

Зайцева А.А.



Протокол очного заседания Закупочной 
комиссии по подведению итогов 

№0065-ВР-19-2
подписывается не ранее чем через 10 (десять) дней и не позднее чем через 20 (двадцать) дней с момента 
подписания Протокола на указанных в заявке цене и условиях.

3.2. В случае выбора Единственного исполнителя запроса цен, заключение Договора с которым 
требует предварительного одобрения Советом директоров ПАО «МРСК Центра» как сделки, в 
совершении которой имеется заинтересованность, договор заключается после одобрения Советом 
директоров Общества; указанный выше срок отсчитывается после получения такого согласования 
(одобрения, утверждения). В данном случае сроки выполнения работ, при необходимости, 
увеличиваются пропорционально времени, необходимому для проведения соответствующих 
корпоративных мероприятий Заказчиком, на указанных в Заявке Единственного исполнителя цене и 
условиях.

3.3. В случае, если в соответствии с действующим законодательством РФ и учредительными 
документами Заказчика потребуется предварительное согласование (одобрение, утверждение) 
заключаемого на предложенных Единственным исполнителем условиях договора компетентными 
органами управления Заказчика (Общим собранием акционеров, Советом директоров и т.п.), договор с 
Единственным исполнителем заключается только после такого согласования (одобрения, утверждения), 
а указанный в п. 3.1 срок отсчитывается после получения такого согласования (одобрения, 
утверждения).

Л, член Зякуяачяай комиссии, яайнисяамяий нясяммнцмй яроямжйл, яайямержйаю, чнм не саязан а нясямям^ам ям с 
айннл! из учяся!яикаа йаннаеа зяярегя яууейлажамнй ямкм.м аараза.ч, чюа зяза яамюмааяз йесирисизрасзяна амеямкамь 
яайаинме зяяакм учагзя/;мяа8.

Л случае еазимкнаеенмя а яермай яуаае<)еммя зяяраеа ярейлаженмм л/аймх айезяаяя<ельея[е, л(емянм^мх йаааям 
йесярисяуасжнме а^енкм, лмйа а случае яаямямм аказаяия алмяямя на аценки членя ^аятяачяай ка.чмсемм са еямраям 
учася!яияаа или мнмх лмр, не учасмауюм^мд; а аренке ^аяеак, член Зякуяачнам ка.ммсснм айязуея:ея яе!й.мейлммезана 
йалажмям ай 3wajM лмчма ярейеейазяазю Зякуяачнай яа^мссмм.

Лея мяфар^ма^мя а заимках, разъяснениях, раеемаязреним, ажйару, аренках и саяаеяамлеяам заяаак, йа яайаейеямя 
уезулазяаяюа заяраса ярейлазк'енмй, член Лакуна чяай ка.миссмм айязуея^ся ям яри каких айся!аяя:альея!аах яе саай№}ямъ 
учася:ника.м и ли^ям, не м.чекним.н аячнаменм к ярарейуре раесча/яреимя заяаак.

Л случае иеайхайм.иасми айрамеямя к Учасямику заяраса ярейлажений йа яайаейенмя резулаямя!аа, член Такуяач;^ай 
ка.ммссам айязуе/яся няа сйала/яь через Ореанмзянмра йаннаеа заяраса ярейлаженмй.

Член Такуяачяей ка.чассмм несея! я^рсаяалънуза ая!аеям*я:аеняаея!ь за разсламенме эя!нх сеейенмй йа яайаейення 
резульзяаяма заяраса ярейлаженмй.

РЕЗУЛЪТ)
«За»

ЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
членов Закупочной комиссии.

«Против» членов Закупочной комиссии.
«Воздержалось» членов Закупочной комиссии.

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Председатель
закупочной комиссии: ___ ________
Заместитель председателя
закупочной комиссии: ____________

Члены закупочной комиссии: _____ _ _ _ _ _

Г олубченко Е. А. 

Сурков С.И. 

Антонов В.А.

Ответственный секретарь 
закупочной комиссии:

Федоров Я.П. 

Мороз В.В. 

Коробов Ю.В. 

Савченко А.И.

Зайцева А.А.



(jgy РОССЕТИ 1%уЩРСКЦЕН1РА Публичное акционерное общество «Межрегиональная распрсдег ^пьная сетевая компания Центра"
П Р О Т О К О Л

очного заседания Закупочной комиссии по рассмотрению 
и оценке общих частей заявок участников

3)
Дата проведения заседания: 10.04.2019 
Дата подписания протокола: 10.04.2019

№0065-ВР-19-1

Воронеж

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: запрос предложений в электронной форме на право на 
заключение Договора на оказание услуг по проведению производственного контроля за соблюдением 
санитарных правил и выполнением санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий 
для нужд НЛО «МРСК Центра» (филиала «Воронежэнерго»).

Запрос предложений в электронной форме проводится на основании Распоряжения заместителя 
генерального директора по инвестиционной деятельности ПАО «МРСК Центра» № ЦА-9/352-р/з от 
14.03.2019 года.

Заказчик и Организатор закупки (далее -  Организатор): ПАО «МРСК Центра», расположенное по 
адресу: РФ, 127018, г. Москва, ул. 2-я Ямская, д. 4.

Извещение о проведении запроса предложений было разработано Организатором, утверждено 
протоколом заседания Закупочной комиссии №0065-ВР-19 от 14.03.2019 года, опубликовано на 
официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов 
www.zakupki.sov.ru: 18.03.2019 года, на ЕЭТП www.roseltors.ru: №31907651584 от 18.03.2019 года и на 
официальном сайте ПАО «МРСК Центра» www.mrsk-l.ru в разделе «Закупки»: 18.03.2019 года

В соответствии с извещением о проведении запроса предложений, начальная (максимальная) цена 
Договора составляет:

2 028 780,00 (Два миллиона двадцать восемь тысяч семьсот восемьдесят) рублей 00 копеек РФ, без 
учета НДС; НДС составляет 405 756,00 (Четыреста пять тысяч семьсот пятьдесят шесть) рублей 00 
копеек РФ; 2 434 536,00 (Два миллиона четыреста тридцать четыре тысячи пятьсот тридцать шесть) 
рублей 00 копеек РФ, с учетом НДС.

В соответствии с извещением о проведении запроса предложений сроки оказания услуг: с момента 
подписания договора до 30.11.2019 года, (в соответствии со сроками, указанными в Приложении №1 к 
документации о закупке).

http://www.zakupki.sov.ru
http://www.roseltors.ru
http://www.mrsk-l.ru


СОСТАВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Голубченко Е.А. Председатель закупочной комиссии -  заместитель генерального директора 
-  директор филиала П л ^  «МРСК Центра» - «Воронежэнерго»

Сурков С.И. Заместитель председателя закупочной комиссии -- заместитель директора 
по безопасности - начальник отдела безопасности филиала ПАО «МРСК 
Центра» - «Воронежэнерго»

Члены закупочной комиссии:

Антонов В.А. Первый заместитель директора - главный инженер филиала ПАО «МРСК 
Центра» - «Воронежэнерго»

Федоров ЯП. 
№

Заместитель директора по экономике и финансам филиала ПАО «МРСК 
Центра» - «Воронежэнерго»

Мороз В.В. Начальник Управления логистики и материально-технического 
обеспечения филиала ПАО «МРСК Центра» - «Воронежэнерго»

Коробов Ю.В. Начальник Управления правового обеспечения филиала ПАО «МРСК 
Центра» - «Воронежэнерго»

Савченко А.И. Начальник департамента по конкурентной политике и закупочной 
деятельности ПАО «МРСК Центра»

Зайцева А.А. Ответственный секретарь закупочной комиссии -  ведущий специалист 
отдела закупочной деятельности филиала ПАО «МРСК Центра» - 
«Воронежэнерго»

На заседании Закупочной комиссии присутствует не менее чем пятьдесят процентов общего числа 
ее членов. Кворум имеется, комиссия правомочна.

СЛУШАЛИ:

Ответственного секретаря закупочной комиссии -  ведущего специалиста отдела закупочной 
деятельности филиала ПА О «МРСК Центра» - «Воронежэнерго» Зайцеву А.А.

КРАТКИЙ ОЦЕНОЧНЫЙ ОТЧЕТ:

До окончания срока представления Заявок на сайт ЕЭТП www.rosehors.ru поступили следующие 
Заявки:

№
п/п

Наименование 
Участника закупки:

Дата и время регистрации 
Заявки на ЕЭТП

1. ООО "ЭКО ЦЕНТР",
394049, Российская Федерация, ОБЛ 

ВОРОНЕЖСКАЯ,
Г ВОРОНЕЖ,

ПР-КТ РАБОЧИЙ, Ю1

27.03.2019 14:26

2. ООО "ЭКОСТАНДАРТ "ТЕХНИЧЕСКИЕ 
РЕШЕНИЯ",

109004, Российская Федерация, г. Москва, 
Переведеновский переулок, дом 13, строение 16, 

помещение 1 офис (квартира) комната 54

зэ

27.03.2019 15:43

3. ООО "НП ЦОТ ПФО",
603022, Российская Федерация, ОБЛ 

НИЖЕГОРОДСКАЯ, Г НИЖНИЙ НОВГОРОД, 
УЛ ОКСКИЙ СЪЕЗД, ДОМ 2, ПОМЕЩЕНИЕ 

П41

27.03.2019 16:14

http://www.rosehors.ru


Протокол очного заседания Закупочной комиссии по 
рассмотрению и оценке общих частей заявок участников

№0065-ВР-19-1
4. ООО "ТОЦОТ",

634024, Российская Федерация, ОБЛ 
ТОМСКАЯ, Г ТОМСК ПР-КТ ЛЕНИНА, 242

28.03.2019 10:36

5. ООО "ЭСАРДЖИ-ЭКО",
105082, Российская Федерация, Г МОСКВА, УЛ 
ПОЧТОВАЯ Б., ДОМ 7, СТРОЕНИЕ 1 ОФИС 

12

28.03.2019 10:41

РЕШЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. Принять к сведению ш одобрить сводное экспертное заключение №0065-ВР-19-1 от 05.04.2019 
года.

f. Об отклонении Заявок.

Заявка ООО "ЭКОСТАНДАРТ "ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕШЕНИЯ", 109004, Российская Федерация, г. 
Москва, Переведеновский переулок, дом 13, строение 16, помещение I офис (квартира) комната 54 не 
соответствуют по существу требованиям закупочной документации, так как не отвечают требованиям 
пункта 8.2.1 закупочной документации (не соотнеетнстябуен? Техническому заданию) на основании 
пунктов 5.4.5 (б); 8.2.1 закупочной документации отклонить данную Заявку.

Заявка ООО "НП ЦОТ НФО", 603022, Российская Федерация, ОБЛ НИЖЕГОРОДСКАЯ, Г 
НИЖНИЙ НОВГОРОД, УЛ ОКСКИЙ СЪЕЗД, ДОМ 2, ПОМЕЩЕНИЕ П41 не соответствуют по 
существу требованиям закупочной документации, так как не отвечают требованиям пункта 8.2.1 
закупочной документации (не соо/мб'с.'ис/иеуе/и Тех7/мческолщ зябянито) на основании пунктов 5.4.5 (б); 
8.2.1 закупочной документации отклонить данную Заявку.

Заявка ООО "ТОЦОТ", 634024, Российская Федерация, ОБЛ ТОМСКАЯ, Г ТОМСК, ПР-КТ 
ЛЕНИНА, 242 не соответствуют по существу требованиям закупочной документации, так как не 
отвечают требованиям пункта 8.2.1 закупочной документации (не соотнеетистнеуен? Уехимческо-му 
зябянию) на основании пунктов 5.4.5 (б); 8.2.1 закупочной документации отклонить данную Заявку.

Заявка ООО "ЭСАРДЖИ-ЭКО", 105082, Российская Федерация, Г МОСКВА, УЛ ПОЧТОВАЯ Б., 
ДОМ 7, СТРОЕНИЕ 1 ОФИС 12 не соответствуют по существу требованиям закупочной документации, 
так как не отвечают требованиям пункта 8.2.1 закупочной документации (не соощеетистнеуею 
Техническому зябянмто) на основании пунктов 5.4.5 (6); 8.2.1 закупочной документации отклонить 
данную Заявку.

Количество Заявок на участие в закупке, которые отклонены; 4 шт.

3. Признать Заявку:

ООО "ЭКО ЦЕНТР", 394049, Российская Федерация, ОБЛ ВОРОНЕЖСКАЯ, Г ВОРОНЕЖ, ПР-КТ 
РАБОЧИЙ, 101 соответствующей условиям запроса предложений.

Л, член Зйкуинчннн кя.миссии, ин<)ямсяеииим нясизяящий иряиюкял, нябн:ее/;нсбяю, чиня не 
ссязян е нясчняящем нм с ябннм мз учясжникяс бяимяся зяиряся н/Аебляжеинн %2яким ябрязящ, чиня 
э/мя ия.межяет бесн/7исн!/;яс/иня янеинеин:ь нябяннмезяяскиучясщникяе.

R случяе еязникнясения я яерияб нряеебенмя зянряся н е̂Аляэ/ееним любых ябсщяящельсуяс, 
мешяинцих бяеяжь беснрисщрясмные я ненки, либя е случяе яяи&7Н!ки якязянмя слияния ня я ненки 
членя Зякунячняи кя.мисснм ся сшярянмучяс/иникяе или иных ли^, иеучяс/ияующих е я ненке Зяяяяк, 
член Зякуяячняй кя.миссим ябязуе/ися незящеблимельня бяля.жи/иь яб э/ия,м лмчня н/?ебсебян!елю 
Зя^нячняй кящиссии.

Лея мнфярщя^ия я зяяякях, /уязълсиеииях, /7яссмящрении, я/нбя/щ, я^енкях и сяиясню&лении 
зяяяяк, бя нябеебения резульн?ян!яе зяяряся нребляжений, член Зякунячняй кя.миссим ябязуеякл ни



Протокол очного заседания Закупочной комиссии по 
рассмотрению и оценке общих частей заявок участников

№0063-ВР-19-1
яри каких обсяйммярльсямих не саайн^амь ^чяс/яниким и ли%атм, не ажеюн^нн ап:нанеення к
Н р а ^ е ф р е  р и с с ^ и / я р ^ н и я  ЗЯЯЙОК.

R случае неййюм)имя, ..и афам^еннл к Учися^иику запроса нрейложеп . ̂  йа пойеейення 
резульжан:ое, член Закупочной комиссии обязуемся эмо суслить через (феаннзамрра йакноео 
запроса предложений

Член Закупочной комиссии несен: персональную омеемемеенноемь за разелаиееиие зжих 
сеейений йо пойеейення резульжамое запроса предложений

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
« З а » _ членов Закупочной комиссии.
«Против» СЗ членов Закупочной комиссии. 
«Воздержалось» (Q членов Закупочной комиссии.

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Председатель 
закупочной комиссии:
Заместитель председателя 
закупочной комиссии:

Члены закупочной комиссии:

Ответственный секретарь 
закупочной комиссии:

Голубченко Е.А. 

Сурков С.И.

(г
* ' АнуоновВ.А.

Федоров Я.П.

_ ^ J L Мороз В.В.

 ̂ Коробов Ю В.

^  Савченко А.И.

Зайцева А.А.

*



Протокол
вскрытия конвертов с заявками на участие 

в процедуре Запрос предложений 
31907651584,дот 1

Город Воронеж «28» марта 2019г.

Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в процедуре Запрос предложений 
31907651584 проводилась Закупочной комиссией цо размещению заказов на поставки товаров, 
выполнение работ, оказание услуг.

1. Наименование процедуры и предмет договора лота: Право заключения Договора на 
оказание услуг по проведению производственного контроля за соблюдением санитарных 
правил и выполнением санитарно-противоэпидемических (профилактических)

g мероприятий для нужд ПАО «МРСК Центра» (филиала «Воронежэнерго»). Лот 1: Оказание
услуг по проведению производственного контроля за соблюдением санитарных правил и 
выполнением санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий для 
нужд ПАО «МРСК Центра» (филиала «Воронежэнерго»).

2. Начальная цена контракта:
2 434 536 RUB с НДС.

3. Извещение и документация о проведении настоящей процедуры были размещены «18» 
марта 2019г. на сайте Единой электронной торговой площадки (АО «ЕЭТП»), по адресу в сети 
«Интернет»: https://rosseti.roseltorg.ru/.

4. Состав комиссии.
На заседании Закупочной комиссии при вскрытии конвертов с заявками на участие в Запрос 
предложений присутствовали:

Член комиссии: Мороз В.В.
Секретарь комиссии: Зайцева А.А.

5. По окончании срока подачи заявок до 12 часов 00 минут (время московское) «28» марта 
2019г. было подано 5 ценовых предложений от участников.

6. В присутствии комиссии были вскрыты конверты с заявками участников процедуры в 
соответствии с нижеприведенной таблицей. Все поступившие заявки будут рассмотрены и оценены 
в порядке, установленном законом.__________________________________________________

№
п/п

Порядковый 
номер заявки

Дата и время 
регистрации 

заявки
Наименование участника Предмет закупки

1 2 27.03.2019 14:26 
(MSK +03:00)

ООО "ЭКО ЦЕНТР"
инн/кпп

3664049834/366201001 
Юридический адрес: 

394049, Российская Федерация, 
ОБЛ ВОРОНЕЖСКАЯ36, Г 

ВОРОНЕЖ, ПР-КТ РАБОЧИЙ, 
101,

Оказание услуг по проведению 
производственного контроля за 

соблюдением санитарных 
правил и выполнением 

санитарно
противоэпидемических 

(профилактических) 
мероприятий для нужд ПАО 
«МРСК Центра» (филиала 

«Воронежэнерго»).

2„ 3 27.03.2019 15:43 
(MSK +03:00)

ООО"ЭКОСТАНДАРТ 
"ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕШЕНИЯ" 

ИНН/КПП
7709675951/770101001 
Юридический адрес:

Оказание услуг по проведению 
производственного контроля за 

соблюдением санитарных 
правил и выполнением 

санитарно-

https://rosseti.roseltorg.ru/


109004, Российская Федерация, 
г. Москва, Москва, 

Переведеновский переулок, дом 
13, строение 16, помещеь 1 
офис (квартира) комната 54

противоэпидемических 
(профилактических) 

мероприятий для нужд ПАО 
«МРСК Центра» (филиала 

«Воронежэнерго»).

3

Й

4 27.03.2019 16:14 
(MSK +03:00)

ООО "НП ЦОТ ПФО"
инн/кпп

5256100324/526201001 
Юридический адрес: 

603022, Российская Федерация, 
ОБЛ НИЖЕГОРОДСКАЯ52, Г 

НИЖНИЙ НОВГОРОД, УЛ 
ОКСКИЙ СЪЕЗД, ДОМ 2, 

ПОМЕЩЕНИЕ П41

Оказание услуг по проведению 
производственного контроля за 

соблюдением санитарных 
правил и выполнением 

санитарно
противоэпидемических 

(профилактических) 
мероприятий для нужд ПАО 
«МРСК Центра» (филиала 

«Воронежэнерго»).

4 5
28.03.2019 10:36 

(MSK +03:00)

ООО "ТОЦОТ" 
ИНН/КПП

7017207750/701701001 
Юридический адрес: 

634024, Российская Федерация, 
ОБЛ ТОМСКАЯ70, Г ТОМСК, 

ПР-КТ ЛЕНИНА, 242

Оказание услуг по проведению 
производственного контроля за 

соблюдением санитарных 
правил и выполнением 

санитарно
противоэпидемических 

(профилактических) 
мероприятий для нужд ПАО 
«МРСК Центра» (филиала 

«Воронежэнерго»).

5 6 28.03.2019 10:41 
(MSK +03:00)

ООО "ЭСАРДЖИ-ЭКО" 
ИНН/КПП

7715580507/770101001 
Юридический адрес: 

105082, Российская Федерация, 
Г МОСКВА77, УЛ ПОЧТОВАЯ 

Б., ДОМ 7, СТРОЕНИЕ 1 
ОФИС 12

Оказание услуг по проведению 
производственного контроля за 

соблюдением санитарных 
правил и выполнением 

санитарно
противоэпидемических 

(профилактических) 
мероприятий для нужд ПАО 
«МРСК Центра» (филиала 

«Воронежэнерго»).

7. Настоящий протокол вскрытия конвертов с заявками на участников конкурсной процедуры 
направлен на сайт Единой электронной торговой площадки, по адресу в сети «Интернет»: 
https://rosseti.roseltorg.ru/.

Члены комиссии, присутствующие на заседании:

Член комиссии —*"=== Мороз В.В.

Секретарь комиссии Зайцева А.А.

https://rosseti.roseltorg.ru/

